АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
пт ЪО .о-к .

г. Ейск

Об утверждении перечня мест для проведения
агитационных публичных мероприятий в форме собраний

при проведении досрочных выборов глав Александровского
и Моревского сельских поселений Ейского района

19 сентября 2021 года

В целях реализации положений Федерального закона от 12 июня
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона
Краснодарского края от 2.6 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных
выборах в Краснодарском крае», в связи с проведением 19 сентября 2021 года
досрочных выборов глав Александровского и Моревского сельских поселений
Ейского района, на основании статей 66, 69 Устава муниципального
образования Ейский район п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить перечень помещений, находящихся в муниципальной
собственности, которые предоставляются их пользователями безвозмездно
по заявке зарегистрированного кандидата для проведения агитационных
публичных мероприятий в форме собраний (прилагается).

2.Отделу информатизации администрации муниципального образования
Ейский район (Жигарев) разместить настоящее постановление на официальном
сайте муниципального образования Райский район в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального
образования Ейский район (Родченко) опубликовать в газете «Приазовские
Степи» информацию о размещении настоящего постановления па официальном
сайте муниципального образования Ейский район.

4.Постановление вступает в силу со дня его подгп

Глава муниципалы^
Ейский район

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
п о стан о в л е ы и е м ад м и н и с тр а ц и и
м у н и ц и п а л ьно го обр аз о ва н и я

Ейский район
от ьо .оц  № е  5 9

П Е Р Е Ч Е Н Ь
помещений для проведения агитационны х публичных

мероприятий в форме собраний при проведении
досрочных выборов глав А лександровского и

М оревского сельских поселений Ейского района
19 сентября 2021 года

Поселение Выделяемое
помещение Адрес Время и день для

проведения встреч

1 2 з 4
Александровское
сельское поселение

клуб хутора
Зеленая Роща,

зрительный зал

Ейский район,
х. Зеленая Роща,
ул.Школьная, 8

16.00-18.00 по
четвергам

Моревское
сельское поселение

РМУК «МКДЦ»,
филиал пос.Моревка,

актовый зал

Ейский район,
пос.Моревка,

ул.Шоссейная, 17

15.00-17.00 часок
ежедневно,

кроме субботы
и воскресенья

помещение магазина
в пос.Мирном

Ейский район,
пос.Мирный,

ул.Комарова, 22

15.00-17.00 часов
ежедневно,

кроме субботы
и воскресенья

Исполняющий обязанности начальника
управления внутренней политики и тер­
риториальной безопасности администрации
муниципального образования Ейский район Н .В .Д им аровская